



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Portixol Invest ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 36 18 72

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: e1b25cXZjzh252680664

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Portixol Invest ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 36 18 72
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Schultz

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 9.089 t.kr. mod 7.139 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.906 t.kr. mod -10.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning	9.088.762	7.139
Andre eksterne omkostninger	-447.162	-623
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-997.172	-1.249
Værdiregulering af investeringsejendomme	-12.858.047	-33.503
Bruttoresultat	-5.213.619	-28.236
1 Personaleomkostninger	-896.120	-471
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.942	-11
Driftsresultat	-6.145.681	-28.718
Andre finansielle indtægter	89	22.508
Øvrige finansielle omkostninger	-7.999.457	-6.919
Resultat før skat	-14.145.049	-13.129
2 Skat af årets resultat	-760.971	2.889
Årets resultat	-14.906.020	-10.240
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.906.020	-10.240
Disponeret i alt	-14.906.020	-10.240



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.769	162
4	Investeringsejendomme	155.000.000	164.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.125.769</u>	<u>165.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>155.125.769</u>	<u>165.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	311.636	171
	Andre tilgodehavender	337.121	1.051
	Tilgodehavender i alt	<u>648.757</u>	<u>1.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.579</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>862.336</u>	<u>1.231</u>
	Aktiver i alt	<u>155.988.105</u>	<u>166.392</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	26.124.006	41.030
Egenkapital i alt	26.174.006	41.080
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.365.371	7.606
Hensatte forpligtelser i alt	8.365.371	7.606
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	100.606.528	79.550
Deposita	2.305.565	2.106
Modtagne forudbetalinger fra kunder	855.289	767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.486.257	26.880
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.253.639	109.303
5 Kortfristet del af langfristet gæld	271.175	35
Gæld til pengeinstitutter	408.925	2.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.900	1.699
Selskabsskat	0	3.743
Anden gæld	26.089	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.195.089	8.403
Gældsforpligtelser i alt	121.448.728	117.706
Passiver i alt	155.988.105	166.392
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	41.030.026	41.080.026
Årets resultatdisponering	0	-14.906.020	-14.906.020
	50.000	26.124.006	26.174.006



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	880.659	456
Pensioner	0	10
Andre omkostninger til social sikring	9.207	3
Personalemkostninger i øvrigt	6.254	2
	896.120	471
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.743
Årets regulering af udskudt skat	759.171	-6.632
Beregnet tillæg	1.800	0
	760.971	-2.889
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2024		172.516
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2024		172.516
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		10.805
Årets afskrivninger		35.942
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		46.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		125.769



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	135.059.133	116.230
Tilgang i årets løb	2.858.047	18.829
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	137.917.180	135.059
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	29.940.868	63.443
Årets regulering til dagsværdi	-12.858.048	-33.503
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	17.082.820	29.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	155.000.000	164.999

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter udlejningsejendomme til beboelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen er 5,37 %, hvilket er fastlagt ud fra ejendommens beliggenhed og stand.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	100.877.703	271.175	100.606.528
Deposita	2.305.565	0	2.305.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder	855.289	0	855.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.486.257	0	16.486.257
	120.524.814	271.175	120.253.639

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 100.414 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	155.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-12.858.048

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 100.878 t.kr., er der givet pant i investeringsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 155.000 t.kr.

8. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser mv.


